
 

UCHWAŁA NR 567 /2021 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

 z dnia 08 kwietnia 2021 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

w Gołańczy 

 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z §18 ust. 2a i 2c rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie bezpieczeństwa 

i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 roku poz. 

1604) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

w Gołańczy w terminie od dnia 12 kwietnia 2021 roku do dnia 3 maja 2021 roku.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

 Starosta Wągrowiecki 

    

 __________________________________ 

    

 / Tomasz Kranc / 

 

 

 Wicestarosta   

   

 __________________________________ 

    

 / Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer  _________________________________________ 

 

 

Andrzej Wieczorek  _________________________________________ 

 

 

Robert Woźniak  _________________________________________ 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR 567 /2021     

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

  z dnia 08 kwietnia 2021 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

w Gołańczy 

 

  

Na podstawie § 18 ust. 2a i 2c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

31 grudnia 2002 r. (Dz. U. z  2020 roku poz. 1604) dyrektor, za zgodą organu prowadzącego       

i po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwego państwowego powiatowego inspektora 

sanitarnego, może zawiesić zajęcia na czas oznaczony, jeżeli ze względu na aktualną sytuację 

epidemiologiczną może być zagrożone zdrowie uczniów. Zawieszenie zajęć, o którym mowa 

w ust. 2a, może dotyczyć w szczególności grupy, grupy wychowawczej, oddziału, klasy, 

etapu edukacyjnego lub całej szkoły lub placówki, w zakresie wszystkich lub poszczególnych 

zajęć. 

 Potrzeba zawieszenia zajęć w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy 

została wyrażona w piśmie skierowanym przez p.o. dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy w związku z wysokim ryzykiem wystąpienia zagrożenia, zakażenia 

u wychowanków wywołanego chorobą COViD-19. Ponadto pozytywną opinię w/w sprawie 

wyraził Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wągrowcu w dniu 7 kwietnia 2021 

roku. 

 

 

 

 

 Starosta Wągrowiecki 

 

       __________________________________ 

    

 / Tomasz Kranc / 

 

 

 

 

 

 


